

**KIROPRAKTOR MIKAEL GUDBERGSEN HOLDING ApS**

**Enghavevej 9B, 2., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 36 07 49 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Mikael Rønne Gudbergesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KIROPRAKTOR MIKAEL GUDBERGSEN HOLDING ApS Enghavevej 9B, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 07 49 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Rønne Gudbergesen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.001 kr. mod -8.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.152 kr. mod 590.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.001</b>	<b>-8.597</b>
Indtægter af kapitalinteresser	800.119	694.444
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.056</u>	<u>-94.945</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.062</b>	<b>590.902</b>
Skat af årets resultat	<u>90</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>760.152</u></b>	<b><u>590.902</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>760.152</u>	<u>590.902</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>760.152</u></b>	<b><u>590.902</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	1.121.379	1.142.460
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.701.189	5.361.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.822.568</u>	<u>6.503.604</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.822.568</u></b>	<b><u>6.503.604</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	90.000
Andre tilgodehavender	96	0
Tilgodehavender i alt	<u>96</u>	<u>90.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>96</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.822.664</u></b>	<b><u>6.593.604</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.155.758	5.395.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.205.758</b>	<b>5.445.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	601.406	1.140.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	7.000
Anden gæld	0	766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.906	1.147.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>616.906</b>	<b>1.147.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.822.664</b>	<b>6.593.604</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.795.524	4.845.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	590.902	590.902
Regulering 1	0	9.180	9.180
Egenkapital 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>5.395.606</u>	<u>5.445.606</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	760.152	760.152
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>6.155.758</b></u>	<u><b>6.205.758</b></u>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.152.035	1.152.035	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.152.035</b>	<b>1.152.035</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	960.371	1.095.089	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	9.180	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	961.779	856.102	
Udbytte	-821.200	-1.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.100.950</b>	<b>960.371</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-969.946	-808.288	
Årets afskrivninger på goodwill	-161.660	-161.658	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-1.131.606</b>	<b>-969.946</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.121.379</b>	<b>1.142.460</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	161.660	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS, Vejle	50 %	1.999.232	1.681.678
		<b>1.999.232</b>	<b>1.681.678</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2021	5.361.144	5.008.384	
Tilgang i årets løb	340.045	352.760	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.701.189</b>	<b>5.361.144</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.701.189</b>	<b>5.361.144</b>	